CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày     tháng     năm 2021
 ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v: Hoãn nộp hồ sơ xác nhận nhập học
Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Đại học hệ chính quy
                   Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM năm 2021
Tôi tên:
 Giới tính:   Nam  (     Nữ  (
Ngày sinh:
 Nơi sinh:
 Số CMND/CCCD:

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại:
Email

Tôi đã trúng tuyển vào Trường (thí sinh ghi đúng theo ngành trúng tuyển trên giấy báo; trường hợp trúng tuyển nhiều phương thức, thí sinh chỉ chọn 01 phương thức để xác nhận nhập học).

Ngành:

Cơ sở đào tạo:
( Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM

( Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM tại tỉnh Gia Lai

( Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM tại tỉnh Ninh Thuận
Phương thức:
( Kết quả học tập THPT (Học bạ)

( Kết quả thi THPT

( Kết quả thi Đánh giá năng lực ĐHQG TP.HCM năm 2021
Mã sinh viên:
(thí sinh ghi đúng Mã sinh viên đã được cấp trên Giấy báo theo Phương thức xét tuyển đã lựa chọn nhập học tại Trường).
Tôi đồng ý xác nhận nhập học tại Trường.

Tôi làm đơn này kính đề nghị Quý Hội đồng xem xét cho tôi được hoãn nộp:

( Giấy chứng nhận Kết quả thi Trung học phổ thông năm 2021

( Giấy chứng nhận Kết quả thi Đánh giá năng lực ĐHQG TP.HCM năm 2021

Lý do: Tôi đang bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid – 19 và thuộc đối tượng:

( Đang bị cách ly

( Đang nằm trong khu vực bị phong tỏa
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Hội đồng về tính trung thực của các thông tin này. Tôi sẽ bổ sung đầy đủ hồ sơ khi hết bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid – 19.
Trân trọng cảm ơn./.
                                                                                    Người làm đơn

                                                                                   (Ký & ghi rõ họ tên)
Tài liệu đính kèm:
- File ảnh Giấy chứng nhận kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2021 hoặc Giấy chứng nhận kết quả kỳ thi ĐGNL ĐHQG TP.HCM năm 2021.
- Minh chứng đã nộp học phí (File ảnh chụp màn hình giao dịch thành công hoặc chứng từ nộp tiền)